2020年 11月11日

各 位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

 （コード：8104、東証第一部、札証）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長 藤川 俊明

 （TEL 011-860-5080）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020 年 5 月 15 日に公表した連結業績予想及び1株当たり配当予想について下記の通りといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．業績予想

2021年 3月期連結業績予想数値（2020年 4月1日～2021年 3月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(2020年 3月期)(Ａ) 92,390 1,181 1,347 844 56.17

今回予想(Ｂ) 91,500 500 800 100 6.65

増減額(Ｂ－Ａ) △890 △681 △547 △744

増減率(％) △1.0 △57.7 △40.6 △88.2

業績予想の理由

2021 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症による業績への影響を合理

的に算出することが困難なことから未定としておりましたが、今年度上半期が経過したことを踏まえ、上半期

の業績実績と現時点で利用可能な情報・事実等に基づき、連結業績予想を算出しました。

 ２．配当予想

1株当たりの配当金

第2四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 未定 未定

今回予想 6.00 6.00

当期実績 0.00

前期実績

(2020年3月期)
0.00 6.00 6.00

配当予想の理由

当社は、財務の健全性確保、株主還元の強化等を考慮しつつ、将来の事業機会や成長基盤の確保のため、中

長期的な観点から戦略的投資を進めることに努めております。配当につきましては、連結業績及び財務状況等

を勘案し、安定配当を実施することを基本方針としております。

2021年 3月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により減収減益の見通しの中

で、安定的な配当水準の維持を志向し、１株当たりの年間配当を6 円とする予定です。

※上記に記載した業績予想及び配当予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

以上